ओ३म्
पुरवन्तो विष्णुमार्गेषु
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 3 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 1 अप्रैल, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत्

1960853119 दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक

शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 3, 29 मार्च-1 अप्रैल 2018 तदनुसार 19 चैत्र सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

विद्वानों की महिमा

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

क्रतूयन्ति क्रतवो हत्सु धीतयो वेनन्ति वेनाः पतयन्त्या दिशः।
न मर्दिता विद्यते अन्य एभ्यो देवेषु मे अधि कामा अयंसत।।

-ऋ. १०।६४।२